MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 184/2017

DIVULGA RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO
DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES DO ENSINO
BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO REGIDO PELO EDITAL N. 166/2017

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o resultado final dos pedidos de isenção do pagamento da inscrição

do Concurso Público para Docentes do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico regido pelo

Edital n.166/2017, após a análise do órgão gestor do CadÚnico e considerando, inclusive, os

pedidos de reconsideração encaminhados pelos candidatos, dentro do prazo previsto.

1 – Candidatos(as) que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO

ADRIANA FLAVIA NEU

ARLENE KURRLE NOGUEIRA

BHIANCA CONTERATO PATIAS

CASSIO GOBBATO

CLAUDIA VARGAS PEDROSO

DIOGO FRANCHI

FERNANDA BATTAGLI KROPENISCKI

FRANCIELE NORNBERG

GERSON RAFAEL PACHECO

GISLEI JOSE SCAPIN

JANAINE WELTER

JAQUELINE WELTER

LIDIANE SOARES BORDINHAO

LUIS OTAVIO STEFFENMUNSBERG GRILLO

MARIANI GUEDES SANTIAGO

RAQUEL VALENTE DE OLIVEIRA

RODRIGO CASANOVA DOS SANTOS WREGE

THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS

2 – Candidatos(as) que tiveram o pedido de isenção INDEFERIDO

AINE APARECIDA MELO NIS não cadastrado

FABIO ROBERTO AIRES NIS não cadastrado

JOELSON LOPES DA PAIXAO NIS excluído

JOSEANE ALBA NIS com renda fora do perfil

MARIA ROSANGELA RABELO NIS não cadastrado

PAULO SERGIO GOMES NIS de outra pessoa

TUANE PROENCA PEREIRA NIS não cadastrado

Santa Maria, 06 de outubro de 2017.

   Paulo Afonso Burmann

                                                                                          Reitor